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MILYEN IDD LESZ1
Nyugateurópábnn viharos és esős az Időjárás, 

Közép- és Keleteurópában csendesebb az Idő és 
csak kisebb esőzések, illetve havazások van­
nak; •  hőmérséklet még mindig nagyon enyhe.

Hazánkban több helyen volt egészen jelen­
téktelen eső. A hőmérséklet szerdán az ország 
nagy részében ismét Hz Celsius fölé, Sopronban 
és Szombathelyen tizenhárom Celsiasig emelke­
dett, de egyes ködösebb területeken a legma­
gasabb érték csak öt Celsius volt (így Buda­
pesten, Bánhldán és Keszthelyen). Éjjel több 
helyen volt gyenge tala iménti fagy, sőt már a 
hegyeken is majdnem 0 Celsiusig terjedt a le­
hűlés. A hőmaradványok olvadása folytatódott.

BUDAPESTEN
csütörtökön délben a hőmérséklet 4 Celslus-fok 
volt, a tengerszintre átszámított légnyomás 700 
milliméter, gyengén süllyedő irányzatú.

Időjóslás péntekre: Élénkebb szél. Több he­
lyen eső, a hegyeken esetleg havazás. A hőmér­
séklet az ország keleti felében valószínűleg 
csökken kissé, nyugaton alig változik.

VIZALLAt
A Duna Begensbnrgnál és Komárom—Paks 

közt apad, másnlt árad. Alacsony vizállású.
A Tisza Vásárosnamény—Tokaj közt apad, 

másutt árad. Alacsony vizállású.

Gömbös miniszterelnök tanács­
kozása a belügyminiszterrel 

Az o| sajtófőnök a miniszterelnökségen
Gömbös Gyula miniszterelnök csütörtökön 

délelőtt kétórás kihallgatáson fogadta Koim a  
Miklós belügyminisztert. A miniszterelnök 
és a belügyminiszter tanácskozásáról poli­
tikai körökben sokat beszélnek és annak 
nagy fontosságot tulajdonítanak.

Csütörtökön különben megjelent a minisz­
terelnökségen az új sajtófőnök, Mikecz Ödöp, 
Hosszan tárgyalt dr Ráköczy Imre minisz­
teri tanácsossal, a sajtóosztály helyettes veze­
tőjével és a sajtóosztály! referensekkel. Az 
új sajtófőnök működése elé nagy várakozás­
sal tekintenek úgy politikai, mint sajtó- 
körökben.

Újév a városházán. Az újév alkalmából dr. 
Szendy Károly polgármestert Liber Endre és 
Lamotte Károly alpolgármesterek vezetésével 
felkereste az egész tanácsnoki kar. Később 
Csilléry András vezetésével a Keresztény Köz­
ségi Párt, majd Usetty Béla vezetésével a NÉP 
tagjai tisztelegtek Szendy polgármester előtt. 
Üjév napján Szendy Károly a két alpolgármes­
terrel felkereste dr. Sipőcz Jenő főpolgármes­
tert is, akinél különben a fővárosi politikusok 
is nagyszámban tisztelegtek.

Polgármesterjelölés Pestszeullőrlncen. A Nem­
zeti Egység Pártja pestszentlőrinci szervezeté­
nek elnöki tanácsa és a képviselőtestület frak­
ciója most tartotta meg polgármesterjelölő ülé­
sét Az ülésen a képviselőtestület frakciója 
egyhangúlag dr. Balogh Géza kormányfőtaná­
csos, jelenlegi főjegyzőt jelölte hivatalosan a 
január 4-én tartandó polgármester-választásra.

HALOTTÓL BABOLT JEGYGYŰRŰT ÉS CI­
PŐT, HOGY MEGESKŰDHESSÉK. Szabadké 
ról jelentik: A Szabadka melletti Szlvák község­
ben a református temetőben feltörve találták 
a nemrég elhónyt fiatat református lelkész, 
Kurcz János kriptáját. A nyomozás megállapí­
totta, hogy a holttest lábáról lehúzták a cipő­
ket és ujjúról a jegygyűrűt. Azonnal értesítet­
ték a rendőrséget, amely megindította a nyo­
mozást és egyben felhívta a környékbeli éksze­
részek figyelmét arra, hogy kísérjék figyelem­
mel azokat, akik aranyat akarnak eladnL Rö­
videsen meg Is Jelent Welss Henrik húszéves 
fiatalember, véletlenül éppen annál az éksze­
résznél. akinél Kurcz annakidején a jegygyűrűt 
vásárolta. Welss Henrik arra kérte az éksze­
részt, hogy a gyűrűt cserélje el egy kisebb ka­
rikagyűrűre. Az ékszerész felismerte a gyűrűi 
és értesítette a csendőrséget amely Wctss Hen­
riket letartóztatta. Welss beismerte, hogy a 
hullarablást éjjel egyedül követte el és azzal 
védekezett hogy meg akart nösülnt de nem 
volt sem cipője, sem karikagyűrűje.

Gyengélkedés Idején, különösen ha a rosz- 
szuílétet szornlás vagy kercsztfájás fokozza, 
az enyhe és igen kellemes természetes 
„Ferenc József*' keserűvlz mindig puha, könnyű 
széköfülíst és kielégítő emésztést szerez.

A HERCZEO ÉS FODOR R.-l nlknlmnmttnl báli ren­
deznek Január 18 án n Mngj-nr Vasúti és Hajózási Klub 
(VI., Csengerr-utca #8.) Ssszrs helyi-éveiben jóléti alap­
juk arára . Hereie* Vilmos és Fodor Károly eé*l6n8k»k 
védnöksége alóli. A bál sikeréi biztosítja a nagyszámú 
rendezőség mely Herezeg Miklós Itirendezft Irányítása 
mellell lag gondoskodni arról, hogy a bálázók sokat 
táncoljanak és Jól mulassanak. (Meghívók igényelhetők 
CoongrádJ János, VU.. Thőköly-út 24. Telelőn: J12-48).

SZIKLAOMLÁS ÉS FÖLDOMLÁS PUSZ­
TÍTÁSAI. Párizsból jelentik! A francia Al­
pokban, Rosans és Eyguians közült szikla­
omlás történt, amely ötszáz méter hosszú­
ságban eltorlaszolta az országutat Hozzá­
vetőleges becslés szerint egymillió köbmé­
ter szikla és föld zúdult alá. A sziklaomlás 
elpusztított egy malmot, magával sodort 
egy hidat és többszáz méternyire kitérített 
medréből egy hegyipatakot. Több falu tel­
jesen el van zárva a külvilágtól. — A Ver- 
salllesbe vezető úton tegnap földomlás tör­
tént, amely maga alá temetett két embert. 
Mindketten meghaltak. A Versailles! és 
saint germalni helyőrséget mozgósították 
a földtömegek eltávolítására.

PESTI KIS HÍREK
Dr Bartók Béla 28 éves orvos, aki a Császár­

fürdőben szívenlőtte magái, Szilveszter éjsza­
káján belehalt sérülé- 
léseibe.

Lázár István 35 éves 
budafoki gyári munkás 
rummérgezésben meg­
halt.

Dr. Tóth Tibamérné a
Rudolf-tér 6. szám alatti
lakáséban Szilveszter éj­
szakáján megmérgézte 

magát. Eszméletlen ál­
lapotban a Pajor-szanatóriumba szállították.

Tizenöt eltűnést jelentettek be csütörtökön 
délelőtt a főkapitányságon. Laczkó Róza 25 
éves mindenes, Maleczkovlcs Mária 16 éves 
leány, özvegy Czeiz Istvánná 47 éves ujságki- 
hordónö, Nánási Nándor 28 éves szabósegéd, 
Majtán Fülöp 13 éves tanuló, Horváth Istvánná 
l>6 éves szakácsné, Kőnig Mihály 61 éves keres­
kedő, Buzsik János 31 éves zenész. Szabó Ag 
nes 25 éves háztartási alkalmazott, Magóes Mi­
hály 65 éves kovácssegéd, Kollár Lajosné 24 
éves háztartásbeli, Szajkó Róza 23 éves takarí­
tónő, Barcs Mihály 37 éves bádogossegéd, Bakó 
Gézáné fűszeres 28 éves felesége tűnt eL Do- 
mán Erzsébet 17 éves debreceni leány pedig a 
Debrecen—Budapest közötti vasúti vonalon 
lünt el utazás közben.

Obliin Emil 24 éves állásnélküli lakatos 
Szilveszter éjszaka a Ferenc Jözsef-hld Turul 
madarára mászott fel, hogy onnan a Dunába 
vesse magát. A mentők és a tűzoltók szedték 
le a Turulról.

Újév napján letartóztatták Vértes Lajos
húszéves rovottmultú pincért, aki többek kö­
zött Krüger Aladár országgyűlési képviselő la­
kását is kifosztotta.

Klein Sándorod József-körúl 13. szám alatti 
kézimunkaüzlete csütörtökre virradó éjjel ki-

özvegy Grünhnt Miksáné 39 éves asszony a 
Park szanatóriumban lévő lakásán újév napján
megmérgezte magát. Állapota nem súlyos.

Dr. Molnár Péter ügyvédet hitelsértés vét­
sége miatt a büntetőtörvényszék kéthónapi, 
feleségét pedig egyhónapi fogházbüntetésre 
ítélte, de Molnár Péterné büntetését felfüggesz­
tette.

Cseee Károly, a Ferenc József rakparton re­
volverrel öngyilkosságot akart elkövetni. A 
golyó kabátja egyik gombján megakadt, de 
Cserét a rendőr mégis eszméletlenül találta, 
mert az ijedtségtől elájult.

Bálint Lajos, 60 éves iskolaigazgató Kispes­
ten, a Hungária-út 3. szám alatti iskolában lévő 
lakásán ismeretlen méreggel megmérgezte 
magát.

Gylmesházy Aurél postatakarékpénztár! díj- 
nokot ittas állapotban a Vilmos császár-úton 
egy villamos elütötte. Könnyebb sérüléseket 
szenvedett.

Szekeres János napszámost ugyancsak Utas 
állapotban az Andrássy-úton ütötte el a BB 193 
rendszámú autó.

Hurmanek Kálmán, 28 éves lakatossegéd 
Petncházy-utca 12. szám alatti lakásán Szil­
veszter éjszakáján a kezével összetört üveg­
pohártól súlyos sérüléseket szenvedett.

Réti Sándor napszámos a Hungária-körúton 
összeesett. A mentők megállapították, hogy éh­
ségtől lelt rosszul. — Taszler Lászlőné, 60 éves 
napszámosnő a Tatai-út és Forgács-utca sar­
kán hirtelen rosszullett. A mentők a Rókus- 
kórházba szállították.

Berden Ernő Konkoly-utca 2. szám alatti la­
kásán revolverrel kényszeritette Zeng Frigyest 
és Tégla Károly vízvezetékszerelö munkásokat 
a munkának sürgős befejezésére A két munkás 
életveszélyes fenyegetés címén feljelentette 
Berden Ernőt.

A büntetőtörvényszék másfélévi fogházra 
Ítélte Csikesz-Scholtz Vilmos rovottmultú betö­
rőt, 3 trafikrablás miatt. Csikesz dr. Aradi Ernő 
néven Usetty képviselő titkárjának mondta ma­
gát, amikor el akarta adni a rabolt trafikárut 
a dohánytőzsdékben.

Nylrházl Sándor, 33 éves rovottmultú könyv­
kötősegédet, aki a Ráday-utca 41. számú ház­
ban betörést akart elkövetni, a rendőrség letar­
tóztatta.

Antal József, 38 éves MÁV raktári munkást 
Szilveszter este a Keleti pályaudvaron egy to­
latómozdony elgázolta. Haldokolva szállították 
a kórházba.

Schermann Ferenc, 26 éves gyárimunkást is­
meretlen emberek Újpesten a Kassai-utcában 
Szilveszter éjszakáján összeszurkálták.

A Baross-ntca 110. számú ház előtt ismeret­
len 30 év körüli férfi ittas állapotban egyik 
üzlet kirakatába zuhant. Az üvegszilánkok sú­
lyosan megsebesítették.

A büntetőlörvényszék Farkas Mihály nap­
számost, aki kocsmai verekedés közben halálra 
szúrta Jakab Ferenc gyárimunkást, 3 és félévi 
fegyházra ítélte.

Most verték félholtra a tavaszt választások 
miatt. Bajáról jelenti a Kis Újság tudósítója: 
A tavaszi nagybaracskai választás izgalmai még 
mindig neon ültek el. A NÉP és a kisgazdapárt
kortesei lépten-nyomon összetűznek és a csend- 
őrségnek a nagybaracskai kerületben állandóan 
sok a dolguk. Legutóbb Karesz Zsigmond her­
cegszántói gazdát éjszaka meglesték ellenfelei, 
rárontottak és dorongokkal agyba-főbe verték. 
Karesz életveszélyes sérüléseivel hazavánszor 
golt. Karesz kisgazdapárti kortes voU a válasz­
tásokon és mar akkor megfenyegették. A csend­
őrség nyomozást indított a támadók fcézrekerí- 
tésére.

Közős magyar-francia karácsonyi mise 
Grenobleban. A grenoblei magyar kolónia 
az éjfélt, karácsonyi szent misére a: echi- 
rollesi plébániatemplomban gyűlt össze, 
ahol a szent mise alatt felváltva énekelt a 
magyar és a francia egyházi énekkar, régi 
magyar és francia karácsonyi énekeket. A 
szent misét Berncczei Szokolyi Alajos az 
egész magyar nemzet jólétéért ajánlotta fel. 
Az istentisztelet végén közös ima volt a két 
nemzetért, m ajd pedig a magyar himnuszt 
énekelte el a teljes számban megjelent 
kolónia.
Meghalt a mozi erdélyi megalapítója. Kolozs­

várról jelentik: Udvary András, a mozi erdélyi 
úttörője a kolozsvári házában meghalt. Udvary 
a mozi hőskorában vándor mozgóképszínhá­
zakkal kísérletezett, majd megalapította az 
Uránia palotában az első állandó kolozsvári 
mozit. Az aránylag kis terem is olyan nagy 
jövedelmet biztosított Udvarynak, hogy tekin­
télyes vagyont szerzett rövid idő alatt. Udvary 
az impériumváltozás óta teljesen visszavonult 
életet élt, házából csak a legritkább esetben 
mozdult ki és emberekkel alig érintkezett.

Míg a templomban voltak, tolvaj hatolt be 
lakásukba. Csongrádról jelenti a Kis Újság tu­
dósítója: Kovács József csongrádi gazdálkodó 
és felesége Szilveszter délutánján a templom­
ban voltak a hálaadó istentiszteleten. Távollé­
tük alatt lakásukba tolvaj hatolt be. A házas­
pár a templomból visszatérve lakásukat fel­
forgatva találták. Csakhamar megállapították, 
hogy a szekrényben tartott nagyobb összegű 
.készpénzük hiányzik. Kiderült, hogy a tolvaj 
a nyitva hagyott utcai ablakon keresztül jutott 
be a lakásba. A házaspár a lopásról feljelentést 
tetfí A rendőrség a feljelentés alapján erélyes 
nyomozást indított a tolvaj kézrekerltésére.

Képviselőtestületi tagok választása Mo­
hácson. Pécsről jelenti a Kis Újság tudó­
sítója: Most tartották Mohácson a képviselő­
testületi választást, amelynek során IS man­
dátum került betöltésre. Megválasztottak 4 
kormánypárti, 6 független kisgazdapárti és 
1 legitimista párti városatyát

Halála oka: alkoholmérgezés. Pécsről jelenti 
a Kis Újság tudósítója: Biró Máté 63 éves bo- 
gádmindszenti földmlves Szilveszter estéjén 
nagyobb társaságban mulatott. Újév reggelén 
ittas állapotban indult haza és délben hol­
tan találták ágyában hozzátartozói. Az orvoz- 
rendöri boncolás során megállapítást nyert, 
hogy az éjszaka folyamán elfogyasztott nagy­
mennyiségű alkohol okozta halálát.

FILLÉRES SZILVESZTER
— Filléres Szilveszter volt Budapes­

ten, a mulatozők alig költöttek valamit.
— Úgy látszik a pestieknek már 

nemcsak a hó végén, de az év végén, 
sincs pénzük.

JÓ ÚJÉV
— Újév hajnalán elfogták a Markó­

ból megszökött Krlcska nevű rabot.
— Ennek is jól kezdődött az újév.

Tűz az épülő pécsi moziban. Pécsről jelenti 
a Kis Újság tudósítója: Könnyen végzetessé
válható tűz pusztított újév reggelén a pécsi, 
most épülő Uránia mozgó helyiségében. Eddig 
ismeretien okból kigyulladt a hatalmas gázka­
zán külső burkolata és percek alatt hatalmas 
lángtengerben állt a helyiség. A gépész az 
utolsó pillanatban elzárta a gázvezetéket és Így 
elejét vette a robbanásnak, amely, ha bekövet­
kezett volna, esetleg egész utcasort romba dön­
tött volna.

A jövő héten, 8-án folytatják a 35. m. kir. 
osztálysorsjáték húzását. A megújítási ösz- 
szeg: egész 24, fél 12, negyed 6, nyolcad 3 
pengő és a megállapított 30 fillér költség- 
átalány a húzás előtt megfizetendő, külön­
ben a nyereményigény és minden más Jog 
elvész.

Titokzatos erőd ... Csikágóből jelentik: 
’Willits Hole kaliforniai tudós expedíciója a 
csendetóceám Galapagot szigetcsoport Alber- 
marle nevű szigetén hatalmas, teljesen lakat­
lan erődöket fedezett fel, amelyeket csak 
nemrég építhettek. A páncéltornyokban talált 
óriási kaliberű ágyúk egy nemgorki eég jel­
zését viselik, A benszülöttek semmit sem 
akarnak tudni a titokzatos erődök felől, ame­
lyek építése legalább két évig tartott.

A gyomorfájás, gyomornyomás, bélsárpan- 
gás, alhasi vérbőség, nagyfokú erjedés, rossz 
emésztés, fehér nyelvlepedék, kábultság, fül­
zúgás, halvány arcszín, migrén, kedvetlenség a 
természetes „Ferenc József1* keserűvlz haszná­
lata által Igen sok esetben hamarosan elmúlik.

A BÁLI IDÉNYRE MIT AJÁNL A FENYVES ÁRUHÁZ? 
A Knlvin-téri Fenyves Áruház a báli Idényre a hölgyek­
nek krepdesin láneruháknt 12.88 pengőért, arany fa 
ezüst cipőket ajánl már 8.89 pengőért, az araknak ele­
gáns Irakk és szmokingmellényeket 18.89 pengős árban, 
továbbá frakkingeket 6.80 pengőért ajánl. A divatos fa­
zonú keménygallér darabja esak 78 fillérka és •  hozzá 
megfelelő csokor nyakkendő csak 1.86 pengőbe kér ÜL

KIS mÁGmRADft
Cardonas, Mexikó köztársasági elnöke, új­

évkor rádióbeszédet mondott, amelyben ki­
jelentette, hogy a mexikói kormány továbbra 
is a többi államhoz való jó viszonyra fekteti 
a fősúlyt külpolitikái téren. Ellenzi a háborút 

és a nemzetközi döntő- 
bíráskodás mellett fog­
lal állást

A Figaro értesülése 
szerint lehetséges, hogy 
Lindberg nem Délfran- 
ciaországban, hanem. 
Svájcban fog leteleped­
ni, ahol feleségének csa­
ládja már régebb idő 
óta tartózkodik.

Kairóból jelentik, hogy az egyiptomi kormány- 
huszonötezer fontsteTÜnget szavazott meg gáz­
álarcok beszerzésére.

Ai angol hadügyminisztérium rendeletet 
adott ki, amelynek értelmében katonai gyakor­
latra kötelezi a személy- és tehergépkocsiveze­
tőket, továbbá a képzett műszerészei: egy-
részét. Ezeknek kötelezniük kell magukat arra, 
hogy háború esetén szolgálatot teljesítenek.

A marokkói Marakezben négy előkelő angol 
közéleti férfi töltötte a karácsonyi szünetet, 
Lloyd George, Windson Churchill, lord Rother- 
merc és Ward Príce. Lloyd George Marakezben. 
emlékiratain dolgozik.

Koester Roland nagykövet halálával megüre­
sedett a párizsi német nagyköveti állás. A 
lapok közlése szerint az új párizsi német nagy­
követ Ribbentropp lesz.

A Therase sok kilométer hosszúságban ki­
öntött. A windsori királyi kastély parkjának 
nngyrésze víz alatt áll Éton városát az ár tel­
jesen elzárta a külvilágtól. Anglia középső és 
déli részén az árvíz következtében több helyen 
földomlás történt.

A Berlinben élő franciák a francia nagy- 
követség épületében gyűltek össze újévkor, 
ahol Francois-Poncet nagykövet beszédet inté­
zett hozzájuk, amelyben kijelentette, hogy 
Franciaország politikája az állandóság biz­
tosítására irányul. Ez a pólitika nem emel 
válaszfalat Franciaország és a többi nemzetek 
érdekei közé. Franciaország nem akar egyebet, 
mint a békét és a rendet. Az elmúlt évben a 
német-francia viszonyban javulás állott be é» 
remény van rá, hogy az új évben ez a javulás 
fokozódni fog.

A Daily Héráid diplomáciai tudósítója úgy ér­
tesült, hogy január végén megkezdődnek a tár­
gyalások az új angol—egyiptomi szerződés 
megkötése céljából. A tárgyalások alapja as 
1930-ban kidolgozott szerződéstervezet lesz.

Laval miniszterelnök Párizs környékén töl­
tötte az újévet és csak a jövő hét elején tér 
vissza a francia fővárosba.

As egyiptomi kormány hirdetményt telt 
közzé, amelyben óva inti a diákságot a tünte­
tésektől. A figyelmeztetés azt is közli, hogy a 
jövőben a diáktüntetéseket rendkívül szigorúan 
fogják büntetni.

Nantes egyik városnegyedét az árvíz teljesén 
elzárta a külvilágtól.

Jeruzsálemben törvényt hirdettek ki, amely 
súlyos büntetéssel sújtja azokat a bevándorló­
kat, akiknek erre nincs engedélyük. A beván­
dorolt zsidók száma elérte az 59.000-et.

Roosevelt elnök bejelentette, hogy a törvény­
hozás ezévi ülésszakának megnyitó ülése után 
külön esti ülésre hívja egybe a törvényhozó- 
testület két házát, hogy Így évi beszámolóját 
ne csak a képviselőkkel és a szenátorokkal, 
hanem rádió útján az egész amerikai néppel 
közölje. Ez a terv arra mutat, hogy Roosevelt 
már most meg akarja kezdeni a küzdelmet új­
bóli megválasztásáért és reformeszméinek meg­
valósításáért.

Lord Baden Powett főcserkész és felesége, 
mint megemlékeztünk róla, megbetegedtek. 
Legújabb hírek szerint dengué-láz okozta a 
betegséget

Londonból jelentik, hogy Connecticut állam­
ban karácsony napján új házassági törvény lé­
pett életbe, amely a házassági engedély meg­
adását a házasulandók vérvizsgálatának ered­
ményétől teszi függővé. A törvény hatálybalé­
pésének első napján több mint ötszáz vérmin­
tát küldtek az állami laboratóriumba.

Újév napján St. Johann és Schwarzaeh állo­
mások között rálőttek a Salzburg—zágrábi 
gyorsvonatra. A golyó az ctkezőkocsi szakácsát 
találta el, aki éppen akkor hajolt ki az abla­
kon. Azonnal meghalt. A csendőrség csakhamar 
elfogta a tetteseket két tizenötéves fiú sze­
mélyében.

A török kormány kiutasította az ország terű- 
letérői a volt orosz Wrangel-hadsereg mintegy 
160 tisztjét, akik mint állampolgárság nélküli 
egyének úgynevezett Nansen-útlevéllel rendel­
keznek.

Hitler Adolf német birodalmi vezér és kan­
cellár nagyobb szózatot intézett újév napján 
a német birodalom népéhez.

Károly román király újév alkalmából na­
gyobb beszédet mondott, amelyben kijelentette, 
hogy bér sötét fellegek tornyosulnak a látha­
táron, mégis reméli, hogy a népek bölcsesége 
és önfenntartó ösztöne megóvja az emberiséget 
a legrosszabbtól.

Moszkvában cáfolják azt a hírt, hogy Szov- 
jetoroszország Külsőmongoliával titkos szerző­
dést kötött.

A szovjet külügyi népbiztosság a Népszövet­
ség titkárságához levelet intézett, amelyben art 
panaszolja, hogy Uruguay megsértette az alap­
okmányt, mert megszakította a diplomáciai vi­
szonyt, mielőtt Szovjetoroszországgal felmerült 
vitás ügyét döntőbíráskodás elé terjesztette 
volna. A külkereskedelmi népbiztosság megtil­
totta a szovjetorosz kereskedelmi szervezetek­
nek, hogy Uruguayból származó árut vásárol­

janak.
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